relinquo. Cum hec seripta sunt, annis septem praefuit; annus 

autem domini fuit MCC nonagesimus nonus. Illud consilium ei dono: 

Videat de fine bono! 

7 

.... Praedia : que jam dudum pro remedio anime sue daturum 
se deo voverat, seilicet: Vidanshoven (92) eum suis appendieiis, 
quod sancto Petro in Augia donavit. Berge et Wilar (93) cum 
suis appendiciis, que sancto Martino in Wingartun delegavit; 
Widergeltingen (94 et Curiam in Horn (95) et bona in Schars (963) 
singula? cum süo jure, que sancto Joanni baptiste in Steingaden 
pro dote obtulit. Hactenus, quid de rebus et hereditate famosis- 
sima homo nobilissimus disposuerit, sat dietum putamus, nune 

qualiter de reliquo vixerit, paueis ostendemus. 
Si quidem de pra&teritis solemnitatibus, in continuis sumptibus, 

nihil vel parum remisit, arma praeclara eum vestibus pretiosis, 

eurie sue militibus et eonsociis (960), idoneis temporibus ministrando, 
praescriptos et undecunque refugientes ad se, benignissime fovendo, 
in amore muliercularum plura dissipando, nee minus elemosinis 
studens, pauperum et maxime cecorum et leprosorum, curam solli- 

citus agebat. Quia multa, equidem quanto plura nitebatur expen- 
dere, tanto plura divinitus ei dignabatur impendere, ut apte dicatur: 

Quia hic homo fuerit, cui fortuna non caecis, sed elaris oculis 

arriserit. Tandem pater misericordiarum, qui flagellat omnem 

filium, quem recipit' et hunc, dum jam metas senectutis tran- 
sisset, tentatione caecitatis corripuit, quod flagellum sie patienter 

et honeste sustinuit, ut à paueis vix sciri potuerit. Ex tune 
elemosinis magis intendit, a consuetis delectationibus temperavit; 
libidinem krugalitate mutavit; spiritalibus hominibus, sed praecipue 
Steingadinensi loco toto desiderio subvenire satagebat. Uxori quo- 
que suae tote (Votte) nobilissime et castissime femine, a transalpinis 
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partibus ad se vocate, reconciliatus est et sie demum Mammingen (97), 

ubi frequentius morabatur, infirmitate gravi correptus, anno aetatis 

LXXVI plenarie poenitens, diem clausit extremum. Inde sublatus 
a suis ministerialibus, quos ipse vivens ad hoc, fide data, constrin- 

xerat, versus Steingadin deportatus; sed in ipso transitu talem 

honorem, ut putamus, honqrabili principi divinitate deferente, Hein- 
ricus imperator, ex Italia regressus, occurrit in Burruon et jllue, 

exanimi corpore translato, exequias ejus satis honesto celebravit 
obsequio. Imperatore vero iter suum aggrediente, corpus venera-